
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Struktūra
            
    
	
      
        Darbības jomas
              
      	
      
        Ugunsdrošības uzraudzība
              
      	
      
      Ugunsdrošības noteikumu prasības
            
    
	
      
      Izglītības programma ugunsdrošībā
            
    
	
      
      Ugunsdzēsības aparātu apkopes punkti
            
    
	
      
      Taromātu izvietošana
            
    
	
      
      Būvnormatīvu skaidrojumi
            
    


    
	
      
        Civilā aizsardzība
              
      	
      
      Ārpusobjektu civilās aizsardzības plāni
            
    
	
      
      Rekomendācijas par civilās aizsardzības kursa saturu
            
    
	
      
      Rekomendācijas valsts un pašvaldību institūcijām
            
    
	
      
      Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likums
            
    
	
      
      Valsts civilās aizsardzības plāns
            
    
	
      
      Pašvaldību civilās aizsardzības plāni 
            
    


    
	
      
        Ugunsdzēsība un glābšanas darbi
              
      	
      
      Ugunsdzēsēja glābēja aizsargtērps
            
    
	
      
      Glābšanas darbi iekšējos ūdeņos
            
    
	
      
      Meklēšanas darbi zem ūdens
            
    
	
      
      Ķīmisko avāriju neatliekamo seku likvidēšana
            
    
	
      
      Ēku bojājumi un sagruvumi
            
    
	
      
      Ceļu satiksmes negadījumu seku likvidēšana
            
    


    
	
      
      Krīzes vadības padomes sekretariāts
            
    
	
      
        112 vienotais ārkārtas palīdzības izsaukumu numurs
              
      	
      
      Kad zvanīt uz tālruņa numuru 112
            
    
	
      
      Kā rīkoties, kad zvani uz tālruņa numuru 112
            
    
	
      
      Kad NEzvanīt uz tālruņa numuru 112
            
    
	
      
      Vienotais ārkārtas palīdzības izsaukumu numurs 112 Latvijā
            
    
	
      
      Vienotais ārkārtas palīdzības izsaukumu numurs 112 Eiropā
            
    


    


    
	
      
        Visas vakances
              
      	
      
      Visas vakances
            
    
	
      
      NVA reģistrētās vakances
            
    


    
	
      
      Darbības stratēģija
            
    
	
      
        Publikācijas un pārskati
              
      	
      
      Gadagrāmatas
            
    
	
      
      Gada publiskie pārskati
            
    
	
      
      Brošūras un bukleti
            
    


    
	
      
      Pētījumi
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
        Starptautiskā sadarbība
              
      	
      
      Eiropas Savienības civilās aizsardzības mehānisms
            
    
	
      
      Ugunsdzēsības un glābšanas dienestu asociācija
            
    
	
      
      Divpusējā sadarbība
            
    
	
      
      Eiropas Ugunsdzēsības virsnieku federācija (FEU)
            
    


    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
        Iepirkumi
              
      	
      
      Iepirkumi, kurus veicot nepiemēro PIL noteikumus  
            
    
	
      
      Iepirkumu aktualitātes
            
    
	
      
      IUB iepirkumi
            
    


    
	
      
        Projekti
              
      	
      
      Latvijas - Lietuvas programma
            
    
	
      
      Igaunijas - Latvijas programma
            
    
	
      
      Iekšējās drošības fonds
            
    
	
      
      EKI pārrobežu sadarbības programma
            
    
	
      
      EK civilās aizsardzības finanšu instruments
            
    
	
      
      EK Pētniecības izpildaģentūras finanšu instruments
            
    
	
      
      Baltijas jūras reģiona programma
            
    
	
      
       ERAF darbības programma "Infrastruktūra un pakalpojumi"
            
    
	
      
      ES Nodarbinātības un sociālās inovācijas programma
            
    


    
	
      
      Privātuma politika 
            
    
	
      
      Funkcijas 
            
    
	
      
        Vēsture
              
      	
      
      Ugunsdzēsības attīstība Latvijā
            
    
	
      
      Vēsture fotogrāfijās
            
    
	
      
      Apbalvojumi
            
    


    
	
      
        Priekšnieka vietnieki
              
      	
      
      Priekšnieka vietnieks ģenerālis Intars Zitāns
            
    
	
      
      Priekšnieka vietnieks pulkvedis Jānis Grīnbergs
            
    
	
      
      Priekšnieka vietnieks pulkvedis Ivars Nakurts
            
    


    
	
      
        Teritoriālo struktūrvienību priekšnieki
              
      	
      
      Vidzemes reģiona pārvaldes priekšnieku Andris Kellijs
            
    
	
      
      Rīgas reģiona pārvaldes priekšnieks Andrejs Vasiļevskis
            
    
	
      
      Latgales reģiona pārvaldes priekšnieks Česlavs Šmuksts
            
    
	
      
      Zemgales reģiona pārvaldes priekšnieks Dainis Bērziņš
            
    
	
      
      Kurzemes reģiona pārvaldes priekšnieks Vilnis Bents
            
    


    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
      VUGD maksas pakalpojumi
            
    
	
      
      Mācību programmas
            
    
	
      
      Latvijas Ugunsdzēsības muzeja pakalpojumi
            
    
	
      
      Citi pakalpojumi
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Atbalsts Ukrainai
            
    
	
      
        Drošības padomi
              
      	
      
      Ugunsdrošība
            
    
	
      
      Civilā aizsardzība 
            
    
	
      
      Drošība uz ūdens
            
    
	
      
      Ja dodaties ceļojumā
            
    
	
      
      Svētku laikā
            
    
	
      
      Atpūšoties pie dabas
            
    
	
      
      Vai tu zini, kā rīkoties ārkārtas gadījumos?
            
    


    
	
      
      Statistika
            
    
	
      
      Kā kļūt par ugunsdzēsēju glābēju vai dispečeru/-i?
            
    
	
      
      Foto un video
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    
	
      
      Cita informācija
            
    


                          
	
                              
                  Ugunsdzēsības sports
                                  
                	
      
      Sporta aktualitātes
            
    
	
      
        Par federāciju
              
      	
      
      Dokumenti
            
    
	
      
      Gada pārskats
            
    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Kontakti
            
    
	
      
      Treneru rokasgrāmatas
            
    


    
	
      
      Sacensību kalendāri
            
    
	
      
      Noteikumi un nolikumi
            
    
	
      
      Rezultāti
            
    
	
      
      Sportistu reģistrs
            
    
	
      
      Latvijas antidopinga birojs
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Struktūrvienību kontaktinformācija
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Struktūrvienības
            
    
	
      
      Arodbiedrības
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests ir iekšlietu ministra pārraudzībā esoša tiešās pārvaldes iestāde. Dienests īsteno valsts politiku ugunsdrošības, ugunsdzēsības, glābšanas darbu, civilās aizsardzības un vienotā ārkārtas palīdzības izsaukumu numura "112" darbības jomā visā Latvijas teritorijā. VUGD veic ugunsdzēsības un glābšanas darbus, kā arī…
            
                                                	
        
          Struktūra
          Sadaļā apskatāma Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta struktūra, kas sastāv no centrālā aparāta struktūrvienībām, patstāvīgajām un teritoriālajām struktūrvienībām, kā arī Latvijas Ugunsdzēsības muzeja. Dienesta pakļautībā ir Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledža.
        
      
	
          
              Darbības jomas
              Sadaļā pieejama informācija par Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta darbības jomām.
          
          	
          
              Ugunsdrošības uzraudzība
              Sadaļā pieejama informācija par ugunsdrošības uzraudzības jautājumiem.
          
          	
        
          Ugunsdrošības noteikumu prasības
          
        
      
	
        
          Izglītības programma ugunsdrošībā
          
        
      
	
        
          Ugunsdzēsības aparātu apkopes punkti
          
        
      
	
        
          Taromātu izvietošana
          
        
      
	
        
          Būvnormatīvu skaidrojumi
          
        
      


      
	
          
              Civilā aizsardzība
              Sadaļā pieejama informācija par civilās aizsardzības jautājumiem.
          
          	
        
          Ārpusobjektu civilās aizsardzības plāni
          
        
      
	
        
          Rekomendācijas par civilās aizsardzības kursa saturu
          
        
      
	
        
          Rekomendācijas valsts un pašvaldību institūcijām
          
        
      
	
        
          Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likums
          
        
      
	
        
          Valsts civilās aizsardzības plāns
          
        
      
	
        
          Pašvaldību civilās aizsardzības plāni 
          
        
      


      
	
          
              Ugunsdzēsība un glābšanas darbi
              Sadaļā pieejama informācija par ugunsdzēsības un glābšanas darbu jautājumiem.
          
          	
        
          Ugunsdzēsēja glābēja aizsargtērps
          
        
      
	
        
          Glābšanas darbi iekšējos ūdeņos
          
        
      
	
        
          Meklēšanas darbi zem ūdens
          
        
      
	
        
          Ķīmisko avāriju neatliekamo seku likvidēšana
          
        
      
	
        
          Ēku bojājumi un sagruvumi
          
        
      
	
        
          Ceļu satiksmes negadījumu seku likvidēšana
          
        
      


      
	
        
          Krīzes vadības padomes sekretariāts
          Sadaļā pieejama informācija par Krīzes vadības padomes sekretariātu.
        
      
	
          
              112 vienotais ārkārtas palīdzības izsaukumu numurs
              Sadaļā pieejama informācija par vienoto ārkārtas palīdzības izsaukumu numuru 112.
          
          	
        
          Kad zvanīt uz tālruņa numuru 112
          
        
      
	
        
          Kā rīkoties, kad zvani uz tālruņa numuru 112
          
        
      
	
        
          Kad NEzvanīt uz tālruņa numuru 112
          
        
      
	
        
          Vienotais ārkārtas palīdzības izsaukumu numurs 112 Latvijā
          
        
      
	
        
          Vienotais ārkārtas palīdzības izsaukumu numurs 112 Eiropā
          
        
      


      


      
	
          
              Visas vakances
              Sadaļā pieejama tabula ar informāciju par visām Dienesta vakancēm uz attiecīgā mēneša pirmo datumu, kā arī atsevišķi izdalīta informācija par atsevišķiem amatiem
          
          	
        
          Visas vakances
          Sadaļā pieejama tabula ar informāciju par visām Dienesta vakancēm uz attiecīgā mēneša pirmo datumu, kā arī atsevišķi izdalīta informācija par atsevišķiem amatiem
        
      
	
        
          NVA reģistrētās vakances
          Priecājamies par Jūsu interesi pievienoties mūsu komandai! 
Šajā sadaļā atradīsiet informāciju par brīvajām amata vietām un amatu konkursiem Dienestā.
        
      


      
	
        
          Darbības stratēģija
          Sadaļā pieejama Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta darbības stratēģija 2023. - 2027.gadam, kā arī neliels ieskats tajā.
        
      
	
          
              Publikācijas un pārskati
              Sadaļā pieejami dažādi informatīvie materiāli. Dienesta izveidotās gadagrāmatas, gada publiskie pārskati, kā arī izglītojošie materiāli - skrejlapas, infografikas, darba lapas u.tml.
          
          	
        
          Gadagrāmatas
          Sadaļā pieejamas Dienesta izveidotās gadagrāmatas
        
      
	
        
          Gada publiskie pārskati
          Reizi gadā Dienests sagatavo publisko pārskatu par savas darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā. Publiskajos pārskatos ir pieejama apkopojoša informācija par Dienesta mērķiem un darba rezultātiem, par finansējuma izlietojumu, kā arī plānotās prioritātes nākamajam gadam u.c. informācija.
        
      
	
        
          Brošūras un bukleti
          Sadaļā ir pieejami dažādi Dienesta izveidotie informatīvie un mācību materiāli.
        
      


      
	
        
          Pētījumi
          Sadaļā skatāmi un lasāmi dažādi pētījumi, to rezultāti un iegūtie secinājumi.
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          Sadaļā norādīti likumi un Ministru kabineta noteikumi, kas attiecas uz Dienestu un tā darbības jomām.
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Trauksmes celšana ir iespēja ikvienam cilvēkam veicināt likumīgu, godprātīgu, atklātu un pārredzamu Dienesta darbību, izmantojot tiesības brīvi paust savu viedokli. Sadaļā pieejama informācija par to, kas ir trauksmes cēlējs, kā celt trauksmi Dienestā un kas notiek pēc ziņojuma iesniegšanas.
        
      
	
        
          Ētika
          Sadaļā skatāms un lasāms Dienesta ētikas kodekss.
        
      
	
          
              Starptautiskā sadarbība
              Sadaļā pieejama informācija par Dienesta dalību Starptautiskajā ugunsdzēsības un glābšanas dienestu asociācijā, par Dienesta sadarbību ar citām valstīm, kā arī informācija par Eiropas Savienības civilās aizsardzības mehānismu.
          
          	
        
          Eiropas Savienības civilās aizsardzības mehānisms
          Sadaļā pieejama informācija par Dienesta dalību Eiropas Savienības civilās aizsardzības mehānismā.
        
      
	
        
          Ugunsdzēsības un glābšanas dienestu asociācija
          Sadaļā pieejama informācija par Dienesta dalību Starptautiskajā ugunsdzēsības un glābšanas dienestu asociācijā.
        
      
	
        
          Divpusējā sadarbība
          Sadaļā ir pieejama informācija par Dienesta sadarbību ar citām valstīm.
        
      
	
        
          Eiropas Ugunsdzēsības virsnieku federācija (FEU)
          Sadaļā pieejama informācija par Dienesta dalību Eiropas Ugunsdzēsības virsnieku federācijā (Federation of European fire officers - FEU).
        
      


      
	
        
          Budžets
          Informācija par Dienesta gada plānotajiem budžeta ieņēmumiem un izdevumiem, tāmēm, kā arī par Dienesta amatpersonu un darbinieku atalgojumu.
        
      
	
          
              Iepirkumi
              Sadaļā pieejama informācija par Dienesta izsludinātajām tirgus cenu izpētēm, publiskajiem iepirkumiem, kā arī uzzināmi publisko iepirkumu jaunumi.
          
          	
        
          Iepirkumi, kurus veicot nepiemēro PIL noteikumus  
          Sadaļā pieejama informācija par izsludinātajām Tirgus cenu izpētēm, kuru ietvaros plānots iegādāties preces un pakalpojumus.
        
      
	
        
          Iepirkumu aktualitātes
          Sadaļā lasāmi jaunumi, kas saistīti ar Dienesta veiktajiem iepirkumiem.
        
      
	
        
          IUB iepirkumi
          Sadaļā pieejama informācija par Dienesta izsludinātajām iepirkumu procedūrām un iepirkumu procedūrām, kas ir noslēgušās.
        
      


      
	
          
              Projekti
              Sadaļā pieejama informācija par Dienesta dalību dažādos projektos.
          
          	
        
          Latvijas - Lietuvas programma
          Sadaļā pieejama informācija par Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programmu.
        
      
	
        
          Igaunijas - Latvijas programma
          Sadaļā pieejama informācija par Igaunijas – Latvijas pārrobežu sadarbības programmu.
        
      
	
        
          Iekšējās drošības fonds
          Sadaļā pieejama informācija par Iekšējās drošības fonda finansiālā atbalsta instrumentu.
        
      
	
        
          EKI pārrobežu sadarbības programma
          Sadaļā pieejama informācija par Eiropas kaimiņattiecību instrumenta pārrobežu sadarbības programmu.
        
      
	
        
          EK civilās aizsardzības finanšu instruments
          Sadaļā pieejama informācija par Eiropas Komisijas civilās aizsardzības finanšu instrumenta Eiropas Savienības civilās aizsardzības mehānisma ietvaros atbalstu.
        
      
	
        
          EK Pētniecības izpildaģentūras finanšu instruments
          Sadaļā pieejama informācija par Eiropas Komisijas Pētniecības izpildaģentūras finanšu instrumentu.
        
      
	
        
          Baltijas jūras reģiona programma
          Sadaļā pieejama informācija par Baltijas jūras reģiona programmu.
        
      
	
        
           ERAF darbības programma "Infrastruktūra un pakalpojumi"
          Sadaļā pieejama informācija par Eiropas Reģionālās attīstības fonda darbības programmu „Infrastruktūra un pakalpojumi".
        
      
	
        
          ES Nodarbinātības un sociālās inovācijas programma
          Sadaļā pieejama informācija par Eiropas Savienības Nodarbinātības un sociālās inovācijas programmas 2014.-2020.gadam apakšprogrammas PROGRESS projektu “Elastīga bērnu uzraudzības pakalpojuma nodrošināšana darbiniekiem, kas strādā nestandarta darbalaiku”.
        
      


      
	
        
          Privātuma politika 
          Sadaļā pieejama Dienesta privātuma politika, Personas datu apstrādes un aizsardzības paziņojums, kā arī vispārējā Tīmekļvietņu vienotās platformas privātuma politika.
        
      
	
        
          Funkcijas 
          Sadaļā ir norādītas Dienesta funkcijas, kā arī veicamie uzdevumi.
        
      
	
          
              Vēsture
              Sadaļā pieejama informācija par ugunsdzēsības vēsturi Latvijā, kā arī ir norādīti visi līdzšinējie Dienesta priekšnieki.
          
          	
        
          Ugunsdzēsības attīstība Latvijā
          Sadaļā pieejama informācija par ugunsdzēsības attīstību Latvijā dažādos laika posmos.
        
      
	
        
          Vēsture fotogrāfijās
          Sadaļā pieejamas dažādas fotogrāfijas, kas sniedz vizuālu ieskatu ugunsdzēsības vēstures notikumos.
        
      
	
        
          Apbalvojumi
          Sadaļā pieejama informācija par Dienesta apbalvojumiem.
        
      


      
	
          
              Priekšnieka vietnieki
              Sadaļā ir pieejama informācija par Dienesta priekšnieka vietniekiem, kā arī viņu kontaktinformācija.
          
          	
        
          Priekšnieka vietnieks ģenerālis Intars Zitāns
          Plašāka informācija par Dienesta priekšnieka vietnieku ģenerāli Intaru Zitānu.
        
      
	
        
          Priekšnieka vietnieks pulkvedis Jānis Grīnbergs
          Plašāka informācija par Dienesta priekšnieka vietnieku pulkvedi Jāni Grīnbergu.
        
      
	
        
          Priekšnieka vietnieks pulkvedis Ivars Nakurts
          Plašāka informācija par Dienesta priekšnieka vietnieku pulkvedi Ivaru Nakurtu
        
      


      
	
          
              Teritoriālo struktūrvienību priekšnieki
              Sadaļā pieejama plašāka informācija par Dienesta Teritoriālo struktūrvienību priekšniekiem, kā arī norādīta viņu kontaktinformācija.
          
          	
        
          Vidzemes reģiona pārvaldes priekšnieku Andris Kellijs
          Plašāka informācija par Dienesta Vidzemes reģiona pārvaldes priekšnieku Andri Kelliju.
        
      
	
        
          Rīgas reģiona pārvaldes priekšnieks Andrejs Vasiļevskis
          Plašāka informācija par Dienesta Rīgas reģiona pārvaldes priekšnieku Andreju Vasiļevski.
        
      
	
        
          Latgales reģiona pārvaldes priekšnieks Česlavs Šmuksts
          Plašāka informācija par Dienesta Latgales reģiona pārvaldes priekšnieku Česlavu Šmukstu.
        
      
	
        
          Zemgales reģiona pārvaldes priekšnieks Dainis Bērziņš
          Plašāka informācija par Dienesta Zemgales reģiona pārvaldes priekšnieku Daini Bērziņu.
        
      
	
        
          Kurzemes reģiona pārvaldes priekšnieks Vilnis Bents
          Plašāka informācija par Dienesta Kurzemes reģiona pārvaldes priekšnieku Vilni Bentu.
        
      


      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Šajā sadaļā apkopota informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem.
            
                                                	
        
          VUGD maksas pakalpojumi
          Noderīga informācija par Dienesta sniegtajiem maksas pakalpojumiem.
        
      
	
        
          Mācību programmas
          Sadaļā pieejama informācija par Dienesta sniegtajām mācību programmām.
        
      
	
        
          Latvijas Ugunsdzēsības muzeja pakalpojumi
          Sadaļā pieejama noderīga informācija par Latvijas Ugunsdzēsības muzeja sniegtajiem pakalpojumiem.
        
      
	
        
          Citi pakalpojumi
          Sadaļā pieejama informācija par administratīvo sodu pārbaudi un nomaksu.
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              
            
                                                	
        
          Jaunumi
          Sadaļā pieejamas preses relīzes, jaunumi, padomi un cita sabiedrībai noderīga informācija.
        
      
	
        
          Atbalsts Ukrainai
          Informācija par Latvijas sniegto atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem.
        
      
	
          
              Drošības padomi
              Pieejami dažādi drošības padomi par iespējamo apdraudējumu novēršanu, kā arī ieteikumi, kā rīkoties gan ārkārtas, gan sadzīviskās situācijās.
          
          	
        
          Ugunsdrošība
          Noderīga informācija un padomi par ugunsdrošības jautājumiem.
        
      
	
        
          Civilā aizsardzība 
          Noderīga informācija un padomi par civilās aizsardzības jautājumiem.
        
      
	
        
          Drošība uz ūdens
          Noderīga informācija un padomi par atrašanos pie ūdens gan peldēšanas sezonā, gan ziemā, kā arī ir ievietoti Jūras spēku flotiles Krasta apsardzes dienesta izdotie informatīvie materiāli.
        
      
	
        
          Ja dodaties ceļojumā
          Noderīgi ieteikumi nepieciešamai rīcībai gadījumos, kad ceļojuma laikā rodas ārkārtas situācijas.
        
      
	
        
          Svētku laikā
          Noderīgi un vērā ņemami padomi drošām svētku svinībām gan iedzīvotājiem, gan pasākumu organizētājiem.
        
      
	
        
          Atpūšoties pie dabas
          Drošības padomi, kas cilvēkiem noderēs gan atpūšoties pie dabas, gan apmeklējot brīvdabas festivālus.
        
      
	
        
          Vai tu zini, kā rīkoties ārkārtas gadījumos?
          Informatīvie materiāli - buklets un plakāts "Vai Tu zini, kā rīkoties ārkārtas gadījumos?"
        
      


      
	
        
          Statistika
          Sadaļā redzama statistika par ugunsgrēkos bojāgājušajiem un no ūdenstilpēm izceltajiem bojāgājušajiem, ir pieejami pārskati par ugunsgrēkiem un to radītajām sekām, kā arī skatāmi citi statistikas dati.
        
      
	
        
          Kā kļūt par ugunsdzēsēju glābēju vai dispečeru/-i?
          Informācija par prasībām, lai kļūtu par ugunsdzēsēju glābēju vai dispečeru (iekšlietu jomā).
        
      
	
        
          Foto un video
          Foto mirkļi no dažādiem notikumiem.
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Norādītas iespējas iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējuma izstrādē.
        
      
	
        
          Cita informācija
          Sadaļā pieejama cita veida aktuālā informācija (piem., e-adreses izmantošana saziņai u.tml.).
        
      


                                          
	
            
              Ugunsdzēsības sports
              Ugunsdzēsības sports apvieno vieglatlētikas un ugunsdzēsības elementus. Latvijas čempionātā ugunsdzēsības sportā medaļas tiek izcīnītas četrās ugunsdzēsības sporta disciplīnās – 100m šķēršļu joslas pārvarēšana, uzkāpšana ar āķkāpnēm mācību tornī, 4x100m ugunsdzēsības stafete un izvēršanās no motorsūkņa. Visu pieaugušo komandu dalībnieki ir VUGD amatpersonas…
            
                                                	
        
          Sporta aktualitātes
          Informācija par ugunsdzēsības sporta aktualitātēm.
        
      
	
          
              Par federāciju
              Informācija par Latvijas Ugunsdzēsības sporta federāciju un tās mērķiem.
          
          	
        
          Dokumenti
          Dažādi Latvijas Ugunsdzēsības sporta federācijas dokumenti (statūti, apliecība u.c.).
        
      
	
        
          Gada pārskats
          Latvijas Ugunsdzēsības sporta federācijas gada pārskati, turpmākie darbības plāni un ziņojumi par pārskatiem.
        
      
	
        
          Budžets
          Informācija par Latvijas Ugunsdzēsības sporta federācijas budžetu.
        
      
	
        
          Kontakti
          Latvijas Ugunsdzēsības sporta federācijas kontaktinformācija un rekvizīti.
        
      
	
        
          Treneru rokasgrāmatas
          Latvijas Treneru tālākizglītības centra sagatavotā Bērnu un pusaudžu rokasgrāmata.
        
      


      
	
        
          Sacensību kalendāri
          Gan Latvijā, gan citās valstīs rīkoto ugunsdzēsības sporta sacensību kalendāri.
        
      
	
        
          Noteikumi un nolikumi
          Ugunsdzēsības sporta starptautiskie sacensību noteikumi pieaugušajiem un jauniešiem, kuri jāievēro ugunsdzēsības un glābšanas dienestiem, sporta federācijām un biedrībām, kā arī citām organizācijām,
kas pārstāv valstis, kas iestājušās Starptautiskajā ugunsdzēsēju un glābēju sporta federācijā un organizē dažāda līmeņa sacensības.
        
      
	
        
          Rezultāti
          Sacensību rezultāti.
        
      
	
        
          Sportistu reģistrs
          Latvijas Ugunsdzēsības sporta federācijas sportistu reģistrs.
        
      
	
        
          Latvijas antidopinga birojs
          Latvijas Antidopinga biroja informācija.
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67075824
            
            +371 67223542
    
            pasts [at] vugd.gov.lv
    
            Talejas iela 1, Rīga, LV-1026
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Struktūrvienību kontaktinformācija
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Struktūrvienības
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Arodbiedrības
                Arodbiedrību kontaktinformācija.
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  
                                                                            
                                                                          
                                                                          
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  



    
  



    
  



    
  



    
  




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.


        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    

  

  








  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

              Latvijas Ugunsdzēsības muzejs

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67075824

                            

  







            pasts [at] vugd.gov.lv

      






            
        +371 67223542
      

      






            Talejas iela 1, Rīga, LV-1026

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                      
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    



  